

'Cesur adımlar için fırsat dönemindeyiz'



Enerjide çeşitli özelleştirmelerin yapıldığını, ancak bu konuda devam edilmesi gerektiğini söyleyen Sabancı Holding Başkanı Sabancı, "İçinde olduğumuz arz fazlası ve düşük emtia fiyatları dönemi cesur adımlar atmak için fırsat" dedi

Sabancı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Güler Sabancı, son 10 yılda Türkiye elektrik sektöründe yapılan 75 milyar dolar yatırımın büyük kısmının özel sektör tarafından gerçekleştirildiğini belirterek, "Türkiye elektrik ve doğalgaz sektörleri, 100 milyar liraya ulaşan pazar büyüklüğüyle pek çok kritik sektörden daha önde bir konuma geldi. Elektrik piyasasının serbestleşmesinde adımlar atıldı, üretim özelleştirmeleri gerçekleştirildi, ancak bu konuda devam etmeliyiz" dedi.

Sabancı, Dünya Enerji Görünümü 2016 Raporu tanıtımında, enerjide

tüketicinin rolü ve öneminin arttığını belirterek, şöyle konuştu: "Artık liberalleşme adımlarını hızlandırarak daha ileriye taşınmalı ve tüketicinin lehine olan bir piyasaya daha fazla işlerlik kazandırmalıyız. Arz talep dengesini, verimliliği ve maliyeti yansıtan rekabetçi bir piyasaya işlerlik kazandırmalıyız. İçinde bulunduğumuz arz fazlası ve düşük emtia fiyatları dönemi, bu yönde cesur adımlar atmak için bir fırsat olarak değerlendirmeliyiz."

'Temennimiz Rusya ile yakın ilişkinin korunması'

Sabancı, Rusya'nın Ankara Büyükelçisi Andrey Karlov suikastına ilişkin "Büyük üzüntü duyuyorum. Bu olayın en yakın zamanda aydınlatılması, iki ülke arasındaki yakın ilişkilerin korunması en büyük temennimiz" dedi. Son dönemde terör saldırıları ve şiddetten büyük üzüntü duyduğunu ifade eden Sabancı, "Kaybettiğimiz vatandaşlarımız hepimizin yüreğini yakıyor. Böyle zor zamanlarda üzerimize düşen kenetlenmek, biz iş dünyası için daha fazla çalışmak ve üretmek" diye konuştu.

ŞEFFAFLIK ARTIRICI DÜZENLEME

Sabancı, "Rekabetçi piyasa için, enerji piyasalarımızda düzenleyici çerçeveyi, piyasanın rekabetçiliğini, şeffaflığını ve elbette öngörülebilirliğini artıracak şekilde güçlendirmeliyiz" diye konuştu.